
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на списання основних засобів і необоротних активів Комунального 

некомерційного підприємства «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області 

Розглянувши лист директора КНП «Бібрська міська лікарня» Струк З.Д. щодо надання 

дозволу на списання основних засобів, у зв’язку з їх непридатністю для подальшої експлуатації, 

відповідно до встановлених єдиних вимог до порядку списання майна, що є комунальною 

власністю Бібрської міської ради, відповідно до Законів України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», ст. 25, п. 3 ч. 4 ст. 42, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України № 1314 від 08.11.2007 «Про 

затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», № 803 від 06.06.2007 «Про 

затвердження Порядку відчуження об’єктів державної власності», № 1482 від 21.09.1998 «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», від 29.03.2017 «Про внесення 

змін до Порядку списання об’єктів державної власності», на підставі рішення Бібрської міської 

ради № 5843 від 31.01.2025 «Про затвердження Положення про порядок списання майна, що є 

комунальною власністю Бібрської міської ради Львівського району Львівської області», 

врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати комунальному некомерційному підприємству «Бібрська міська лікарня» Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області дозвіл на списання з балансу основних 

засобів, у зв’язку з фізичною зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, що непридатні для 

використання (Додаток 1). 

2. Директору комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська лікарня» Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області Струк Зоряні Дмитрівні провести списання 

з балансу вказаних у рішенні основних засобів та необоротнипх активів у відповідності до 

вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Роман Гринус 


